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Innehåll ... • Tjoget 

• PÅ och AV listan. 

• Resultat 

• Schweiz/ Italien 

• Nostalgiska återblickar. 

• Fem-Dagars 

• Veteran – VM 

• Med mera, med mera ….. 

Utgivningsplan  2001 
 
                                       Manusstopp 
 
Nr 5           15/11          1/11 
 
Nr 1 – 02   1/2              20/1 
 
Nr 2           4/4              20/3 

Blivande orienterare på stenen vid Björkastugan, fr.v. Per Hallros, Frida 
Strömberg, Frida Bergstrand, Erika Johansson, Erik Hallros 

Foto: Nettan Larsson 
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            ABSOLUT PÅ: 
 

Q Therese Fransson – Vinner man en etapp 
på fem-dagars ja, då är man absolut på ! 
 
PÅ: 
 

Q 19:e på Tjoget. Vad säger man? 
 

Q Sommarvädret, vem minns Hallsberg? 

AV: 
 

Q Natterrängen i Rimforsa 
 

Q Tumkompasser som går sönder 
 
EXTREMT AV: 
 

Q Knott på natten, (läs Tjoget) 

Ordförandens  ruta  

Vilken sommar! Med förra årets 
regnrusk på näthinnan så fattar 
man inte att det kan variera så. 
OL-sommaren har också varit 
bra för O-laget. Klubbrekord 
både på Tio-Mila och Tjoget. 
Och tänk vi var med och nosa-
de på täten långt fram på natten. 
Det var jättekul! 
Nu kommer hösten med fler täv-
lingar att se fram emot. Det 
skall bli intressant att se vad 
våra herrseniorer och juniorer 
kan göra på SM-budkavlen i Häl-
singland. Vi hoppas även att få 
flera individuella starter på både 
kort och klassisk distans. 
På styrelsenivå fattade vi ett vik-
tigt beslut på senaste styrelse-

mötet (20/8), nämligen att un-
dersöka möjligheten att kartera 
ett område No om Godegård. 
Den kartan kommer i så fall att 
ligga norr om vägen mellan Go-
degård och Tjällmo. Birgittas 
udde, Vedemö och Långsko-
gen är andra områden som vi 
skall titta på. Anledningen är 
mycket enkel, vi behöver ett 
tävlingsområde (Godegård) till 
och även områden för träning 
och mindre tävlingar av U-serie 
format t.ex. Vi sliter för mycket 
på de vi har idag och vi måste 
ha ett gott samarbete med jä-
gare och markägare och inte 
komma tillbaka för ofta. 
Vid styrelsemötet i Juni hade vi 

bjudit in några fler personer till 
det mötet. Det var bl.a. An-
ders H, Maria B, Pelle, 
”Fredde” för att nämna några. 
Anledningen var att utvärdera 
våra ansträngningar som 
gjordes i Trädgårdstorp i vint-
ras. Resultatet finns att läsa 
på hemsidan eller i pärmen i 
Fålehagsstugan. Styrelsen är 
som alltid tacksamma för 
synpunkter hur vi skall kunna 
utveckla vår verksamhet. Vi 
är även tacksamma för idéer 
på hur vi skall kunna nå vårt 
mål att bli 300 medlemmar. 
 
Så tills vi ses  
Orientera väl och mycket. 
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VM i österled. 
Årets Veteran-VM samlade ca 
2600 orienterare varav 5 st från 
kommunen – Mona å Kalle å Gun-
nar, därtill far och son Åberg från 
TGOK. Varför då åka utomlands för 
att orientera när det finns så myck-
et fin skog hemmavid? Och varför 
lämna Sverige på sommaren när vi 
har som allra vackrast? Med 5-
Dagars och allt annat. Bra frågor 
men här finns bra svar att anföra. 
Fin skog finns nämligen på fler 
ställen, i Litauen  tom mycket fin 
skog och där fanns lite utspritt 
även sånt som var vackert att se 
på. Arrangemanget kan vi inte kla-
ga på, fina kartor, bra banor och 
snabba resultat. Men mest av allt 
den inneboende nyfikenheten på 
det okända som nog de flesta OL-
utövare har inbyggt i sin personlig-
het – vi också. 
 
Fina tävlingar 
Till att börja med lite om själva täv-
landet som gick på den 10 mil 
långa och någon till några km bre-
da halvö som sträcker sig från den 
ryska enklaven Kaliningrad i söder 
upp till hamnstaden Klaipeda i 
norr. Mest tallplanterade sanddy-
ner med stundtals riktigt vresig kur-
vatur, stundtals flack och rent av 
enformig, delar av halvön har status 
liknande ett svenskt naturreservat. 
Inget ris och just ingen hindrande 
markvegetation, mest glest knä-
högt gräs. 
Milslånga sandstränder längs kus-
ten mot havet i väster – där var du-
schen. 
Ett veteran-VM rymmer fyra delar, 
ett sk. Model event. där man får 
bekanta sej med terrängen i egen 
takt, två kvalificeringar där den 
sammanlagda tiden avgör startord-
ningen i den fjärde avdelningen, 

själva finalen. Dom med bästa tiden 
startar sist.  
De två inledande etapperna gick i 
flacka områden som tillät dom bästa 
i H65 att nå km-tider ned mot 6 min, 
kunde man glömma, men mina 8 
min/km visade sig räcka till A-final 
om än med klen marginal. Mona och 
Gunnar hade lättare väg, antalet del-
tagare var inte större än att två god-
kända lopp gav plats i deras A-
finaler. Av våra insatser i finalen får 
Monas 33:e plats bland 80-talet 
medtävlare rankas högst – för inte så 
länge sedan fick hon vila ett par 
gånger på vägen till postlådan hem-
mavid. Då ska man veta att det täv-
lingsdagen var minst 30 grader 
varmt, vindstilla och grymt kuperat, 
en enda deltagare i H65 klarade t.ex. 
10 min/km på den ca 5,3 km långa 
banan, en finne förstås. Ramons ut-
sökta resultatservice i Qv-kn ger fler 
detaljer. Pappa Åberg blev 10:a i 
H70, kommunbäst som vanligt och 
det inte bara i VM-OL. 
 
Vid sidan av tävlandet 
Även om vi nu bara tillbringade 7 da-
gar i Litauen hann vi lära oss ett och 
annat om hur man har det. Alldeles 
lätt är det inte för gemene man, eko-
nomin växer visserligen men effekter-
na är ojämnt fördelade och med 
svenska mått mätt fanns det inget 
som vi upplevde som direkt billigt. 
Lönerna är så där en tredjedel av 
våra, man får säkert vara både om 
sej och kring sej för att få hushållet 
att gå ihop. Klaipeda, där vi bodde 
på ett nyrenoverat bra hotell, var på 
Sovjettiden en betydande hamn och 
industristad. Det var då det, numera 
är hamnen mest långa tomma kajer 
med en skog av kranar som saknar 
arbete och av varven och industrierna 
återstår bara byggnaderna, nu i olika 

stadier av förfall. Som den gamla 
kvarnen nere vid IP men i hundra-
tals upplagor. Men det byggs även 
mycket nytt och de gamla husen 
från mellankrigstiden renoveras på 
många ställen och för den som är 
vid kassa finns allt man kan önska 
sig i centrums eleganta butiker. 
Men gott kaffe får man leta efter 
lärde vi oss. Att etablissemang 
som utanför har parasoller märkta 
”Lövbergs Lila” även serverar 
kaffe är ingen självklarhet lärde vi 
oss också. Vi besökte marknaden, 
en riktig nostalgitripp för oss gam-
lingar som upplevt Hallen i dess 
glansdagar. Hela djurkroppar där 
slaktaren skar ut efter kundens 
önskan, berg av korv, hembakade 
limpor, jätteostar, frukt och grönsa-
ker. Allt närproducerat såvitt vi kun-
de se. Kläder, skor, krukor och 
korgar i de mest konstfärdiga ut-
föranden såg vi likaså. Rent hiske-
lig ”konst” i guldram hann vi stanna 
en stund inför och undra vilka kun-
derna kunde vara. Runt markna-
den, vars yta är som Stora Torget, 
fanns en sekundärmarknad på trot-
toarerna där mer obskyra varor 
kunde inhandlas. Några Lenin eller 
Stalinmonument såg vi inte till på 
vår stadsvandring men väl platser 
där dom funnits när det begav sej, 
Sovjettiden är påtagligt närvarande 
även om litauerna avlägsnar spåren 
så gott det går. Dom yttre tecknen 
är sannolikt enklare att bli av med 
än de avtryck som 50 år av sovje-
tisk ockupation gjort i folksjälen, vi 
tror i alla fall så. Behandlingen vi 
fick på flygplatsen i Palanga kän-
des obehagligt bekant, kan bero på 
bristande övning, bara två reguljära 
turer per dygn. Vårt besök innebar 
säkert ett lyft för taxfreebutiken  
(forts nästa sida) 

Kalle och Mona är Edra utsända 
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Redaktören var där  

den veckan. Lyfte gjorde vi också vid lunch-
tid, en vecka i Litauen kändes som lagom.  
Men deras marknad skulle vi ha här hem-
ma, miljö och hälsoskyddsnämndens in-
spektörer skulle få jobba häcken av sej med 
förelägganden och vi skulle kunna köpa på 
plats utskuren biff direkt av bonden direkt ur 
den under samma morgon avdagatagna 
oxen. 
 På hemvägen fikade vi vid Hjälmaresund, 
drack riktigt kaffe och åt hygienförpackade 
bullar i plastfolie, äntligen hemma! 

mit upp över trädkronorna, ”- Nästa 
år skall vi nog försöka få ihop två lag, 
annars får man väl inte vara med”. 
Och det ligger nog en del sanning i 
det ha sa för vi har nästa år ganska 
många H 45 :or som således inte 
konkurrerar om en ”seniorplats”. 
 
Tävlingen 
 
Det är inte ovanligt att det efter en 
vår och försommar med regn och 
rusk slår det om och blir sol och vär-
me vid Tjoget. Traditionen höll i sig 
även denna gång. Det var strålande 
väder och varmt när Peter Berg-
strand gav sig ut på första sträckan. 
Peter är numera en mycket rutinerad 
förstasträckslöpare i Tjoget sam-
manhang. Peter var med bra i början 
för att tappade någon minut mitt på 
banan. Men Peter är Peter, han bet 
ihop och kämpade sig tillbaka. I mål 
var han halvminuten efter täten på 9:
e plats, en kanonstart således. Leif 
E kom nu in i bilden. Andra sträckan 
är trots sin förhållandevis ringa 
längd, knappt 4 km, mycket viktig. 
Tappar man där så är det oftast svårt 
att komma tillbaka. Leif tappade inte 
HAN TOG. Som sjätte man passera-
de han måltribunen. Nu var det dags 
för tre debutanter i MAIF-tröjan att ta 

över kavlen. Erik Melén på ung-
domssträckan, Fredrik Jönsson på 
långa fjärde och Rikard Claesson 
på en kort 2,5 km bana. Killarna 
gjorde strålande ifrån sig och efter 
5 sträckor låg laget på 15:e plats 
5.19 efter täten. Nu tog Mäster 
Mats R över taktpinnen och gjorde 
ett kanonlopp. Tog in på täten och 
förde upp laget till 5:e plats. Maria 
avslutade lördagen med att komma 
in på 9:e plats endast 5,07 efter tä-
ten. I det läget hade TGOK gjort 
jättebra ifrån sig och var tvåa se-
kunder efter överraskningen Jönkö-
pings OK.  
 
Natten i Tjogetskogen 
 
Nu blev det vila och laddning för 
nattens och morgonens övningar. 
Fredrik K skulle ge sig ut på den 
längsta nattsträckan fem över ett. 
Fredrik gjorde ett bra lopp, men 
runt omkring sprang man vansin-
nigt fort och Fredde tappade till 21:
a plats. Andra nattsträckan som 
var 2 kilometer kortare sprangs av 
redaktören och han var nöjd med 
att ha plockat 3 placeringar till 18:e 
plats. 
Nu tappade vi ganska stadigt i tid 
mot täten och parkerade laget runt 

Sommarens tävlingar börjar tra-
ditionsenligt med Tjoget, tjugo-
manna kavlen som arrangeras 
av Emmaboda och Lessebo ori-
enteringsklubbar. Årets upplaga 
av Tjoget var den 18.e MAIF 
deltog.  
Till årets kamp hade uttagnings-
kommittén fått angenäma eller svå-
ra problem, vilket man vill, när det 
gällde laguttagningen. Det var såle-
des fler som anmält sig än vad 
som ryms inom de villkor som Tjo-
get ställer. Det får bara vara med 
10 personer från klasserna H 17-
H40. Det måste finnas 4 tjejer i la-
get. Och sträcka 3 måste löpas av 
någon från H/D 14. Sträcka 7 skall 
löpas av en tjej. Detta ställer alltså 
till det och gör det svårt. Under vå-
ren har det pågått en mindre över-
talningsaktion för att få Leif Efra-
imsson att ställa upp. Leif gick ju i 
år upp till H 45 och räknas sålunda 
inte som ”senior”. Eftersom Leif un-
der åren visat att han är en bra kav-
lelöpare så blev han ett fint tillskott 
i laget.  
Även Anders W blev på detta vis 
”extra värdefull” på grund av sin ål-
der.  
Anders Hedin satt och funderade 
på morgonen när som solen kom-

Start och växlingsfållan på Tjoget 
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20:e plats resten av kavlen. Anders 
W sprang sista nattsträckan och 
kom i mål som 23:a. Emil S på 11:
e sträckan gjorde väldigt bra ifrån 
sig och var trea på sträckan och 
plockade 5 minuter på täten och 
nu var vi 
18:e 
igen. An-
ders He-
din , kort 
sträcka 
på 2,5, 
och Da-
niel H lite 
längre, 
behöll 
placer-
ingen. 
Daniel 
var inte 
nöjd och hade missat en del men 
tappade inte placeringar. Nisse P 
(14 sträckan) och Sofie var näst i 
tur. Båda gjorde habila lopp, men 
Sofie tappade ner till 24:e plats. 
Det skulle visa sig att det var den 
längsta placeringen vi skulle ha på 
hela kavlen. 
Pelle J löpte sedan bra och det 

gjorde även Johan H så nu var vi till-
baka på oslagbara 21. 
Vi hade nu en het match med TGOK 
som hade gått ifrån på nattsträckor-
na men vi var på väg tillbaka nu på 
småtimmarna. Natten blev förövrigt 

besvärlig då 
det var knottin-
vasion i Små-
land. Det var 
många som 
längtade till att 
solen skulle 
stiga upp och 
att det skulle 
komma lite 
vind och blåsa 
iväg knotten. 
För våran del 
blev det Ulrika 
F (18) och Ca-

rina B-S (19) som försvarade våra fär-
ger. Och trots att Ulrika var ut på en 
liten sightseeing på fel stig så tappa-
de Ulrika inget och Carina behöll 
även hon placeringen och vi kunde 
skicka ut vårt nyförvärv Reto Flucki-
ger (läs mer på annan plats i tidning-
en) på sista sträckan. Reto gjorde 
verkligen godkänd debut och förde in 

laget på en slutlig 19:e plats, den 
bästa placeringen någonsin. 
 
Till slut 
 
TGOK slutade 17:e ca 15 minuter 
före oss. OKM stämplade fel tidigt 
på lördagen vilket givetvis var trå-
kigt för dom. 
Sammanfattningsvis kan sägas att 
hela laget gjorde en storstilad in-
sats. Inga katastrofbommar utan 
alla gick på de tider som lagled-
ningen hade förväntat. Kavlen blev 
tyvärr lite avslagen för de bättre la-
gen då det var landslagsuttagning-
ar i Eskilstuna samma helg och de 
bästa löparna således var där. Kav-
len vanns nu av Ulricehamn tätt 
följda av Ronneby OK. Just Ronne-
by är värt en liten rad. Laget har 
under alla år aldrig varit sämre än 
10:e plats. Andra laget kom in på 
14:e plats i år. Det visar på en fan-
tastisk bredd och topp att år efter 
år vara med i toppen av denna kav-
le. 
MAIF lär väl vara där även nästa år. 
Kanske med två lag eller….! 

ÄLGFRITT 
21/10 – 2001 

Planeringen inför Älgfritt 2001 pågår faktiskt parallellt 
med arbetet inför DM. Vi kommer i år att genomföra 
tävlingen i Bråstorpsskogen. Kartan finns redan framta-
gen och banläggarna, från OKM, Leif och Chatarina 
Andersson är i full gång. TC blir grusplanen bakom 
Bråstorpsskolan och parkering blir Robin Hood och 
ICA-Maxi. Här pågår en del förhandlingar, men det 
skall nog lösa det. Undertecknad är tävlingsledare med 
stort bistånd från Jerry Martinsson i OKM. 
 
För vår del så är arbetsuppgifterna i år: 

• Sekretariat 

• Mål 

• Resultattavla 

• Parkering 

• Sjukvård. 
 
 

Jag har för avsikt att inbjuda till en träff i början av sep-
tember där vi kan diskutera vidare. Min avsikt är att vi 
skall kunna erbjuda ett bra tävlingsarrangemang med 
så lite arbete som möjligt. Alltså vad kan skäras bort 
när det gäller material service o.s.v.  
 
Jag återkommer 
 
Thomas S. 
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5-dagars ur mitt perspektiv 
Therése Fransson 

Söndagen den 21 juli började det 
hela med Sigtuna Etappen, ganska 
så detaljrikt, men fint. Min bana var 
lätt, för lätt eftersom jag inte är så 
tränad och tappar tid på de löpstar-
ka men en 12:e plats får man vara 
nöjd med efter första dagen. Mina 
planer blev nu att plocka platser. 
Energiladdning till måndagens 
etapp i Östuna var det som gällde. 
I dag var det lite svårare, skönt. 
Jag missade några kontroller och 
var inte alls nöjd i mål. Det visade 
sig sen att det var fler än jag som 
hade problem och jag slutade fem-
ma och plockade 6 placeringar i 
sammandraget. 
Tisdag i Gottröra. Sen start bara 
tre efter mig i min klass, kändes 
bra. På väg till start var jag klar i 
skallen, det kunde gå bara att spi-
ka kontrollerna och springa mer än 
vad jag orkar. Vid starten sa jag till 
Maria B, det kan gå bra idag. Min 
tur att gå in för avprickning, för vän-
tan på att gå ett snäpp till och få 
kartan. En kort sträcka till första 
och noggrann kompass och sen 
iväg. Första satt perfekt, dumt väg-
val till andra, men missade inte 
den. Tredje kontrollen bara satt där 
och fyran och femman likaså. Sex-
an en liten bom, men det enda jag 
tänkte var spring du orkar. Vid 
sjunde kontrollen kände jag att det 
kunde gå. Efter sista kontrollen 
fick jag kämpa mig vidare. Precis 
innan jag skulle springa över bron 
stod Peter b och skrek; -”Spring 
Therése du har segern i dina hän-
der”. Det var bara att kämpa mig 
över bron och där stod resten av 
MAIF:arna och skrek. Maria 
skrek –”Du har 40 sekunder på 
dig”. Det var svagt uppför och jag 
fick pressa mig upp till mål och 
stämpla och slänga mig mellan två 

snygga killar och andras ut innan 
jag orkade ta mig till utstämpling-
en där jag fick min tid 53 min. Se-
dan kom Pappa och Ulrika och 
frågade hur det hade gått. Det 
kändes bra att kunna säga att det 
hade gått bra. Det blev en nervös 
tid innan jag fick veta att det var 
klart att jag hade vunnit en etapp 
på 5-dagars. Vi åkte hem till hus-
vagnen och lagade mat och jag 
bytte om för att åka till centralorten 
där man fick pricka av sig. Sedan 
började en lång väntetid men till slut 
kom Pelle och Susanne och gav mig 
vimpeln och pappa och Lisa gav mig 
en krans. Nu var det dags att ställa 
upp på led för nu började prisutdel-
ningen. Person för person ropades 
upp och nu började min mage att pir-
ra. Sen sa dom –”D 20 Motion, The-
rése Fransson Motala AIF OL”. Då 
var det bara att gå fram och hämta 
priset och gå och sätta sig på ena 
scenkanten. Det blev nästan långtrå-

kigt att sitta där, men till slut hade 
alla etappsegrarna kommit upp och 
publiken hade hurrat. Nu åkte vi hem 
för att göra tårta. Det blev långbord 
utanför husvagnen. Sen gick jag och 
Susanne på egna äventyr.  
Onsdag var det vilodag och det blev 
en slapp dag då de flesta tog det 
lugnt. Själv var jag och badade un-

derbart med svalkande vatten. På 
kvällen gällde det att komma isäng 
eftersom vi skulle starta tidigt på 
torsdagen. Jag var nog lite väl lad-
dad när det var kortdistans och så 
gick det som det gjorde med. Vid 
startpunkten blev jag fotograferad 
men tänkte väl inte mer på det, 
men sen gjorde jag två stora mis-
sar som förstörde allt ihop och jag 
tappade fem placeringar i samman-
draget från fjärde till nionde plats. 
Den här etappen gjorde att jag var 
nästan 45 minuter efter totalleda-
ren. 
Fredag hade jag sen start eftersom 
min klass inte började starta förens 
efter tolv. Jag tog det lugnt till för-
sta så jag missade inte den. På 
väg till tvåan mötte jag hon som 
startade 4 minuter före mig. Det 
kändes bra så jag pressade mig 
själv lite då. Men det skulle jag inte 
ha gjort för tvåan gick ju bra, men 
trean missade jag med säkert 20 
minuter. Usch och tvi men det var 
bara att kämpa på, men då gjorde 
jag en ganska stor miss på slutet. 
Jag blev nästan sist på etappen, 
men sammanlagt kom jag nia. 
Detta 5 dagars har gett mig bra 
självförtroende. Jag kan om jag 
bara vill och det ska jag börja an-
vända lite i höst. Mitt mål är nu att 
vara så bra tränad att jag kan klara 
av att springa D 18 nästa år. 

Nu var det dags att 
ställa upp på led 
för nu började pris-
utdelningen.
Therése Fransson 
Motala AIF OL”.  
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5-dagars 2001 

Vill ni vara med om ett soligt, varmt 
och lerfritt 5-dagars? Välj då att 
deltaga samma år som vi. Jag sä-
ger bara Skåne -95, Dalarna -99, 
Uppland -01! Visst kan det vara 
jobbigt att springa i sol och värme, 
men allt runtomkring blir ju oändligt 
mycket trevligare. 5-dagars blev för 
oss en semestervecka med myck-
et bad, kubbspel, social samvaro, 
lite sight-seeing (nostalgiska stu-
dent-återblickar i Uppsala för Ma-
ria) och så orientering förstås. Efter 
ett par återbud blev vi ett 20-tal 
MAIF:are som vid olika tidpunkter 
styrde kosan mot c-orten i Märsta. 
Vi var 4 husvagnsekipage som 
bodde på c-orten, plus Reto och 
Martin i tält och Stig och Kerstin 
som hyrt lägenhet. Etapperna av-
gjordes söndag till fredag med täv-
lingsfri dag onsdag vilket var en ny-
het förra året. På lördagen fick vi 
tillfälle att följa epilogen i Elitserien. 
Det handlade om kortdistans i 3 
slingor där vi kunde se löparna väx-
la kartor inne på Märsta ishockey-
arena och dessutom följa löparna 
på storbildsskärm från ett par stäl-
len ute i skogen. Även tävlingskar-
tan med bana visades på skärmen. 
Snabbt, spännande och kul! Anette 
Granstedt var klar slutsegrare re-
dan innan start, medan Michail 
Mamleev säkrade sin seger på 
plats. 
Första etappen gick precis i utkan-
ten av Sigtuna vilket innebar en 
bussresa på en kvart. Det var nog 
orienteringsmässigt ganska svårt, 
med flera kontroller lagda på skrå. 
Victor var först ut av MAIF:arna i 
sin 5-dagarsdebut och hann nöjd 
springa i mål innan jag gick till 
start. Bäst av oss denna första dag 
sprang Ulrika i D13 som tog en fin 
12:e plats. I övrigt blev det lite blan-
dade resultat med grova missar för 

några och skapliga lopp för andra. 
Tyvärr fick vi också en felstämpling 
för Reto. Dag 2 blev det en något 
längre bussresa norrut till Östuna. 
Här var det lite mer småkuperad och 
detaljrik terräng. Syskonen Fransson 
utmärkte sig på flera sätt, då Theré-
se fick en 3:e plats i D 20 Motion 
(redan då anade man vad som kom-
ma skulle), Sofia tog revansch i D11 
för en mindre lyckad insats första 
dagen, och (mindre roligt) Ulrika 
stämplade fel. Victor villade bort sig 
på en ängsmark i slutet av banan 
och var inte så glad. I övrigt fick Stig 
valuta för startpengen då han var ute 
i närmare 2 timmar (du förlåter mig 
väl, Stig? Du gjorde ju andra lopp 
som var bra!). Sen var vi då framme 
vid etapp 3 som låg längst bort, 
nämligen ca 45 min. med bussen till 
Gottröra. Denna plats som tidigare 
kanske var mest känd för att ett 
SAS-plan tvingades nödlanda där för 
några år sedan, numera mest bekant 
för att MAIF OL fått en av sina säll-
synta 5-dagarssegrar där. Det var 
förstås Therése som stod för den. 
Kul för oss alla, inte minst för att vi 
fick en anledning att ha tårtkalas på 
kvällen. Vi hade en fördel denna dag 
av att vi startade sent, vilket kanske 
bidrog till att flera av oss gjorde våra 
bästa lopp för veckan. Själv fick jag 
en 10:e plats i D 35 och Kerstin, 
Christer, Sofia och Peter sprang 
också bra. Susanne valde att avstå 
från vidare tävlande p.g.a. en ond 
höft. Efter en vilodag som många till-
bringade vid någon badplats återstod 
de två sista etapperna som båda var 
på gång/cykelavstånd från c-orten. 
Etapp 4 var nog den varmaste dagen 
och banorna hade kortdistanskarak-
tär med 10 000-del för alla. Här fick 
vi se vår kassör Patrik i tävlingsdräkt 
vilket inte är så vanligt numera. Ty-
värr tappade Therése vittringen på tä-

ten. I övrigt var det ingen som tog 
några jättekliv varken uppåt eller 
nedåt. Så till sist etapp 5 som av-
gjordes på ett platåliknande områ-
de med ganska flack och detaljfat-
tig terräng. Ekvidistansen var 2,5 
meter alla dagar vilket inte sjönk 
riktigt in i mitt medvetande förrän 
på slutet av veckan. Höjderna var ju 
aldrig så stora och tydliga som jag 
förväntade mig att de skulle vara! 
Sofia gjorde sitt kanske bästa lopp 
för veckan, plockade upp 11 plat-
ser och placerade sig på en fin 46:
e plats sammanlagt. Själv tog jag 
tursamt in 4 platser och slutade 
21:a. Pelle och Martin plockade 
också placeringar på sista etappen 
och slutade på 80:e resp. 55:e 
plats i sina klasser. Ingen av dem 
var väl helnöjd med sin insats to-
talt. Peter sällade sig till den väx-
ande skaran av felstämplare.  
Sammanfattningsvis tror jag att de 
yngsta; Sofia och Victor var mest 
nöjda med sin insats. Ulrika gjorde 
flera bra resultat under veckan men 
fick förstås ingen slutplacering. 
Therése fick med sin seger en 
sporre för framtiden, och vi övriga 
tror jag är ganska nöjda med att 
åtminstone något lopp blev bra. Ar-
rangörsmässigt finns inget att kla-
ga på. Vädret bidrog till att cam-
pingen fungerade bra, bussningen 
gick snabbt och smidigt, det var 
ordning och reda på det mesta. Vid 
c-orten var det ordnat med stor 
scen för prisceremonier, mark-
nadsstånd, sportförsäljning, utställ-
ningar, klättervägg och trampolin, 
matservering med rätter från värl-
dens alla hörn m.m. m.m. Häfti-
gast med 5-dagars tycker jag per-
sonligen är känslan av att vi orien-
terare är, trots de rekryteringspro-
blem vi har, fantastiskt många när 
vi samlas på en och samma plats! 

Maria Bergstrand 
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6 giorni Italo-Svizzera 
corsa di orientamento 

Locarno 29.7 – 4.8 – 2001 

För ungefär ett år sedan kom Leif 
Hasselström och sa; 
-” Skall ni hänga med till Schweiz 
nästa år och springa sex-dagars 
där.”  
Det är klart att man funderar en 
stund, men eftersom vi alla i famil-
jen tycker om att orientera i nya 
och spännande marker var svaret –
” Visst skulle vara kul” Förra hös-
ten började vi planera så smått och 
se oss om efter ett boende och 
kom fram till att norra Italien vore 
idealiskt eftersom tre etapper skul-
le avgöras där. Fördelen med fler-
dagarstävlingar och speciellt ut-
ländska sådana är att inbjudan 
kommer ut tidigt.  
Planeringen fortsatte och under vå-
ren utkristalliserades truppen: Fa-
miljen Hasselström inkl Ulrika 
(Daniel´s tjej) Fam. Svensson 
exkl. ,Sofie som skulle jobba under 
juli och början augusti, men inkl 
Tommy Berger, Carinas bror. 
Efter en veckas semesterresande 
kom vi till slut till Tenero i Schweiz 
där C-orten var. När nummerlappar-
na var hämtade och vi köpt en del 
souvenirer åkte vi till Italien och vår 
lägenhet.  
Första dagen gick ca en mil från 
C-orten. Arrangörerna utlovade krä-
vande orientering som garanterat 
gjorde att vi ”get lost”. Det var duk-
tigt kuperat även om banläggaren 
varit förhållandevis snäll. Tyvärr 
stämplade Johan H fel, men i den-
na tävling gjorde det inget för i 
sammandraget räknades bara de 
fem bästa tävlingarna. 
Poängsystemet är lite krångligt 
måhända då poängen fås genom 
att segrartiden divideras med din 
egen tid och sedan kvadreras, allt-
nog en dålig dag tillåts alltså. 
Andra dagen var ett äventyr. Ko-
san vändes nu mot Italien och täv-

lingen gick någon mil sydost om 
Como. Vi hade sex mils bilväg till 
etappen och det tog 2 timmar! Det 
var by efter by, trafikljus efter trafik-
ljus och bilar efter bilar. Dessutom 
kryddat med livsfarliga skoterförare 
som kryssade mellan bilarna. När vi 
slutligen kom fram upptäckte vi att 
vägen till start gick förbi parkeringen. 
Carina och Tommy bytte 
hastigt om och stack iväg 
direkt. Emil och Jag fick 
bli packåsnor. När vi kom 
till TC, var det bara att 
byta om och sticka. Vi 
visste inte bara hur 
mycket stigning vi skulle 
få på tävlingen utan man 
får även reda på hur 
mycket stigning det är till 
start. Så det var bara att 
kämpa på i värmen. Den-
na etapp var den flackaste 
och terrängen var fin. Deras uppfatt-
ning om vad som är ljusgrönt stäm-
mer inte med våran. Större delen av 
kartan var ungefär som Fålehagen i 
närheten av stugan när det gäller un-
dervegetation och det var ljusgrönt.  
Tredje dagen löpte vi i Italien. Has-
selströms hittade en jättebra plats 
på TC under några stora träd. Ut i 
solen ville man inte gärna vara. Åter-
igen var det en terräng som var fin att 
löpa i. Man behöver inte lyfta benen 
så väldigt högt utan det som vi nord-
bor tycker är jobbigt är givetvis höjd-
skillnaderna. Det kan sägas att till 
denna etapp tog vi gått om tid på 
oss. Gårdagens mardrömsfärd via 
”KomaComo” skulle inte upprepas. 
Och det gjorde inte heller som tur 
var. Efter tävlingen hittade vi ett fint 
bad där eftermiddagen tillbringades.  
Fjärde etappen gick i anslutning till 
tunneln vid Sankt Bernadinopasset. 
Det är en vidunderlig väg upp dit, 
Just upp dit var det frågan om då TC 

var beläget 1600 m.ö.h. 
Nu hade vi 180 meters stigning till 
start så man var lite rädd för att på 
syrebrist. Etappen avgjordes på en 
karta som var mycket gul. Det be-
rodde givetvis på att vi var en bit 
över trädgränsen, som uppenbarli-
gen ligger högre där nere än i våra 
svenska fjäll. Det blev en hel del 

skrålöpning, men några höjder 
skulle passeras. 
Temperaturen var också behaglig 
på ca 20 grader och en del moln 
skymde solen. Vilket vi inte var di-
rekt ledsna över. Gårdagens tem-
peraturer på 32 grader känns trots 
allt. Just värmen gjorde att man var 
tvungen att dricka vatten hela ti-
den. Så en flaska innan start och 
en flaska på väg till start.  
Femte dagen som var den geogra-
fiskt närmaste för våran del gick på 
andra sidan berget där vi bodde. 
Orienterare, speciellt från E-län, 
håller sig på linjen så därför klättra-
de vi med bilen upp för en slingran-
de serpentinväg och följaktligen 
nerför också. Föraren av bilen, Tho-
mas, var trött i armarna när vi kom 
till tävlingsplatsen. TC var beläget 
mitt i en liten by, inte långt från 
kyrkan. På väg till start passera-
des trånga gränder i byn och vägen 
upp till start var belagd med sten, 

Thomas S 

Målet, andra dagens etapp i Como 
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vilket måste ha varit ett himla jobb 
förövrigt. Det var en kortdistans 
denna dag och det berodde mest 
på att området var ganska litet. 
Dessutom hade banläggarna inte 
hittat någon bra infart till TC så må-
let var beläget 3,5 km från TC och 
sedan fick vi åka buss tillbaka. 
Sjätte och sista dagen. På nat-
ten och morgonen kom ett hiske-
ligt åskväder. Det regnade och reg-
nade och åskade. Vi skulle dess-
utom evakuera våra lägenheter på 
morgonen. Hasselströms som 
startade tidigt fick packa i regnet, 
medan vi kunde avvakta och hop-
pas på uppehåll. Det var mulet tills 
vi skulle iväg till start och sedan var 
det fint väder igen. Eftersom vi var 
på ca 1000 meters höjd så var det 
ganska behagligt. Tävlingen var be-
lägen vid ett övningsfält för Schwei-
ziska armén. Nu ser deras öv-
ningsfält ut lite annorlunda än Ren-
neslätt, eller Malmslätt med för 

den delen. Det var duktigt kuperat. 
Till start var det 1 km. Det skulle ta 
ca 30 minuter enl. arrangörerna. Det 
var 180 meter stigning. När vi gått 
och pustat ca 400 meter stod en 
skylt. 600 meter kvar och 150 meter 
stigning. Det betyder 25% lutning 
resten av vägen. Det är brant! Väl 
uppe fick vi springa i ett hedlandskap 
först och sedan kom veckans utma-
ning med en långsräcka på skrå 
som var svettig. Tyvärr var det bästa 
vägvalet att klättra 100 meter upp 
och ta en väg runt för att sedan löpa 
ner 75 meter och ta kontrollen upp-
ifrån. 
Direkt efter tävlingen skulle vi åka till 
C-orten för dusch och sedan var det 
södra Tyskland som var målet. Efter 
dusch och ompackning av bilen bar 
det iväg uppför San Bernadinodalen 
igen. Det var 32 grader när vi for. Up-
pevid tunneln hade temperaturen 
sjunkit till 20 grader, och när vi åkt 
igenom den 6 km långa tunneln så 

var det regn och 18 grader i luften 
på andra sidan alperna. Det var häf-
tigt. 
 
Som alltid så är det många upple-
velser som man får del av under ori-
entering utomland. Arrangörerna lö-
ser sin uppgifter annorlunda än vad 
vi gör. Ibland till det bättre. Man läg-
ger ner stor energi i sin arrange-
mang, speciellt på c-orten. Täv-
lingsmomentet var det heller inget 
att anmärka på. Det finns inte 
dusch, men det finns ju vattenflas-
kor. 
Kort sagt har Du möjlighet stick ut i 
världen och prova på. Varför inte 
Schweiz 6 dagars 2003. Det går 
samtidigt med VM och på ungefär 
samma ställen. Eller varför inte 
franska 5 dagars i Bordeaux 2003. 
För egen del verkar Jysk 3 dagars 
nästa år vara en lagom uppgift. 

Nostalgisk tillbakablick 

1958  Ett 
DM-

tecken erövras detta år av 
Börje Ringebrand i Yngre 
Oldboy-klassen.  
Gustav Karlsson ritar karta 
på Omberg, kommer på att 
Jägmästaren därnere en 
gång varit Distriktmästare i 
Halland, och ordnar Treklubb-
matchen mot Linköping AIK 
och IKHP Husqvarna på Älg-
söndagen. Endast några 
"Turistälgar" finns på berget 
och dom jagas inte. 
Långa banan vinner man 

över båda klubbarna men täv-
lingen avslöjar att ungdomsar-
betet helt försummats de se-
naste åren. Tack vare Damer-
na får vi i alla fall fullt lag i mål.  

1959  1959 
upp-

höjs den två år gamla Björka-
Kullakartan till DM-karta. Det 
är T1:s IF i Linköping som den 
24 maj arrangerar DM i Fält-
tävlan på kartan. Gustav Karls-
son biträder banläggaren och 
svarar för det mesta av kontak-
ten med markägarna. Tävling-
en genomförs ju under en 

känslig tid på våren.  
Under sommaren blir äntligen 
Bastuflytten från Stenavadet till 
Sportstugan i Björka av.  
Fredag till söndag 7-9 augusti 
håller återigen ÖOF läger vid 
Sportstugan med Eric Johans-
son som ledare och Gustav 
Karlsson som medhjälpare. 
(Är det kartan som lockar eller 
drar kanske MAIF-flickornas 
matlagningskonst ännu mer.)  
6 september vinner Henry 
Wrighed YO-klassen i Box-
holms OK:s nationella tävling 
och följer nästa söndag upp 
med seger i DM. Även lagtäv-
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lingen i klassen vinner MAIF.  

1960   hade 
Gunnar Nylander övertagit 
ordförandeklubban i sektio-
nen. Sätter igång ungdoms-
verksamheten och återstartar 
"Augustiloppet". denna gång 
på Björka-Kullakartan och 
med Jan Carlsson och Göte 
Magnuson som banläggare. 

20:de plats ska det vara. 
I MAIF:s DM-lag löpte: Magda 
Ludvigsson - Ragnhild Lind-
qvist och Stina Magnuson. Och 
i SM-laget: Magda Ludvigs-
son - Ingrid Johnsson och Sti-
na Magnuson.  
På Årsmötet avgick Torsten 
Rydell ur Distriktsstyrelsen ef-
ter 13 år och fick ÖOF:s För-
tjänsttecken i Guld som tack 

för sitt jobb, i första hand med 
ungdomsfrågorna. 
Gustav Karlsson valdes i hans 
ställe. 

”Motala AIF:s Augustilopp blev ett topparrangemang som de 450 
deltagarna gillade skarpt. På den förträffliga Björka-Kulla-kartan 
hade banläggarna snickrat till knepiga banor, som alla kunde gå 
under beteckningen "SE UPP". NAIS lille finlirare Arne Höög fick 
en fullträff på den nära 12 km långa A-banan genom att plocka 
alla 13 skärmarna med största precision. 
Eljest var det god spridning på topplatserna och idel säkra gos-
sar i täten. Vilket ytterligare understryker banans förträfflighet. 
Det gällde att skynda långsamt på Göte Magnusons och Jan 
Carlssons verk, som var mera ett prov på kartsäkerhet än löp-
styrka. 
Tjusigare målplats än det gamla ödetorpet vid en vik av sjön Sto-
ra Vänstern kunde man inte heller tänka sig. Tursamt var det 
också med vädret. Banorna gick alla i vänstervarv med de längs-
ta banorna tvärs över Lilla Vänstern, som på så sätt skapade de-
likata vägvalsproblem.”  

Tilläggas kan att YO-
klassens segrare Rune Ha-
raldsson, alltså signaturen 
"Benny", var klubbkamrat 
med A-klassegraren. Klart 
dom var nöjda.  
MAIF vann Budkavle-DM för 
Damer den 11 september 
före Norrköping OF:s flickor. 
På Kavle-SM den 2 oktober 
blev ordningen den omvända. 
NOF-flickorna vann med våra 
flickor på 2:dra plats. Förlåt, 

Detta var den sista av Gustavs års-
sammanställningar. Efter 1960 finns 
inget. Men Du käre läsare Du kan-
ske vill fortsätta hör av dig till redak-
tören i så fall. 

TACK ALLA NI ! 
I ett års tid har förberedelserna för 
Klassiska DM pågått. Den 26/8 var 
det examen. I ett strålande sen-
sommarväder byggdes TC upp. I 
ett varmt men lite mera molnigt vä-
der genomfördes tävlingen. Tack 
vare Ert arbete och ett inte sinan-
de engagemang blev tävlingen en 
succé. Det var startpersonal, Par-

keringsfolk, Datanördar, bullbaka-
re, måltryckare ja, det är ingen idé 
att räkna upp alla som på sitt vis 
gjorde en insats som inte kan vär-
deras mot någon annan.  
SÅ, gott folk ett uppriktigt tack från 
oss tävlingledare: 
 
Christer och Annica 
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I närbild:  

Reto Flückiger 
Av Sofie Svensson 

De flesta av oss Maifare har träffat vårt senaste 
nyförvärv, ett nyförvärv av det lite mer ”exotiska” 
slaget. Det är inte alla svenska klubbar som kan 
skryta med en schweizisk f.d. juniorlandslagsman i 
Tjogetlaget. Men vad rör sig egentligen i huvet på 
killen som via Internet sökte efter en svensk klubb 
att springa för, sommaren innan allvaret på univer-
sitetet börjar. Det bestämde jag mig för att ta reda 
på (eller egentligen bestämde en viss redaktör för 
en viss tidning att det kunde vara trevligt att jag 
gjorde det). 
 
Vad är det bästa med Schweiz? 
Hmm…vad ska jag säga…Det är bergen, de oli-
ka kulturerna. Vi har fyra olika språk, det är 
mycket intressant. Och…det finns så roliga män-
niskor där. 
Efter att jag påpekat att Schweiz ju faktiskt är 
ostens land nummer ett säger Reto att jag kan 
skriva det med. 
 
Vilka är de största skillnaderna mellan OL i 
Schweiz och OL i Sverige? 
I Schweiz är det mer vägval, man kollar mer på 
höjdkurvorna. Rakt på springer man bara i platt 
terräng (av förklarliga skäl, det är som sagt 
mycket berg i Schweiz) och i Schweiz finns det 
inga kärr. I Sverige använder man kompassen 
mer, det var det svåraste när jag kom hit. Och 
kärrlöpning var svårt men det har jag tränat på nu 
så det går bättre. 
 
När började du orientera? 
Första gången som jag höll i en karta var när jag 
var 7 år. Det var på en tvådagars kurs i orienter-
ing. Sen sprang jag med min far, fast jag tyckte 
egentligen att det var roligare med terränglöpning. 
Det var när jag var 13 år som jag började tycka 

att orientering var roligt. 
Vem skulle du vara mest stolt över att ha beseg-
rat? 
Det är nog Jörgen Rostrup (världsmästare på kortdi-
stans –99 och på klassisk distans –01). 
 
Är det en dröm eller ett mål? 
Det är både och. Det är en dröm att slå en så bra löpare 
och samtidigt är det ett mål för mig att bli så bra att jag 
kan vara med på VM. 
I förbifarten kommer vi in på vem Reto är mest stolt 
över att ha besegrat hittills och det är faktiskt en an-
nan schweizare, Thomas Bührer, en inte alls omerite-
rad VM-löpare. Go Reto! 
 
OK, nu kommer vi till de riktigt viktiga frågorna. 
Vilken är din favoriträtt? 
Det är…jag vet inte vad det heter på svenska…

Reto, på 5 dagars i Uppland 
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Rahmschnizel mit nudel. 
Här uppstår en stunds förvirring. Nudel i 
Schweiz är nämligen samma sak som tagliatelle 
eller bandspaghetti i Sverige visar det sig. 
 
Favoritmat i Sverige då? 
Köttbullar, potatis och lingonsylt! (Svaret kommer 
utan tvekan). 
 
Vilket är det konstigaste svenska ord du lärt 
dig? 
Ja, det är tupp och höna för på Schweizertyska he-
ter tupp han och höna heter hon, det är ganska ro-
ligt. Och så är tyvärr ett roligt ord, det låter som 

finska.  
 
Vad har schweizarna för fördomar om svens-
kar. 
Att alla är blonda. Fast alla är ju inte blonda, men 
många… 
Vad är det bästa med Sverige? 
Skogen och svenska flickor (fnissattacker utbry-
ter). Och att orientering är så populärt. Att det finns 
vatten och sjöar överallt, det är också bra, det finns 
det inte i Schweiz. 

RESULTATBÖRSEN 
Tio-Mila i Södermanland  28-29/4 
Ungdomsklassen                         276 st. 
1.      OK  Denseln  lag  1                                         1.55.12 
216.  Motala  AIF OL                                               3.11.05 
 (Olle Fridolfsson 259, Lina Pernbratt 
  223, Lisa Andersson 226, Rickard 
  Claesson 180).                           
 
Damklassen                                 329 st. 
1.      Kalevan Rasti  lag  1                                       3.39.22 
248.  Motala  AIF OL                                               5.44.00 
 ( Maria Bergstrand 201, Carina Berger- 
  Svensson 201, Sofie Svensson 263, 
  Ingrid Roos 257, Petra Korall  281). 
 
Herrklassen                                 358 st. 
1.      Baekkelaget SK  lag 1                                   11.12.49 
166.  Motala AIF  OL                                             14.14.57 
 (Daniel Hasselström 266, Per Johansson 
 186, Johan Hasselström 150, Fredrik 
 Jönsson 177, Thomas Svensson 267, 
 Fredrik Korall 210, Anders Bruhn 126, 
 Peter Bergstrand 105, Emil Svensson  
 154, Mats R Johansson 219). 
 
Elitserien, Boxholms  OK   1/5 
H  18 Elit    9.430 m                      57 st. 
1.      Emil Lauri                              OK Tisaren            59.36 
25.    Emil Svensson                     MAIF OL                72.43 
 
H  80      3.080 m                          7 st. 
1.      Einar  Jading                        Västervik              48.20 
2.      Gunnar Karlsson                 MAIF OL                50.14 
5.      Stig  Nyström                       MAIF OL                71.41 

 
H  75       3.080 m                        16 st. 
1.     Margen Adolfsson               Björkfors                39.40 
14.   Stig Andersson                   MAIF OL                 64.53 
 
H  70      3.960 m                         16 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                     TGOK                     39.34 
4.     Bengt  Johansson               MAIF OL                 49.38 
 
H  65      4.050 m                         19 st. 
1.     Börje  Seltin                         Eksjö SOK              38.55 
11.   Ramon  Berger                    MAIF OL                 49.15 
 
H  60     4.700 m                          31 st. 
1.     Gösta  Lindman                   FAIK                       44.27 
28.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                 79.51 
 
H  55    5.160 m                           44 st. 
1.     Anders  Johansson             Dalaporten             36.03 
35.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                 59.19 
 
H  50     5.450 m                          64 st. 
1.     Pär  Eriksson                       OK Eken                 38.01 
43.   Rolf  Hammarlund                MAIF OL                 55.11 
50.   Leif  Hasselström                MAIF OL                 57.18 
51.   Tord  Fransson                    MAIF OL                 59.47 
56.   Anders  Hedin                     MAIF OL                 53.02 
 
H  45      6.200 m                         51 st. 
1.     Ulf  Palmér                           Ulricehamn             43.21 
23.   Anders  Wärn                      MAIF OL                 58.46 
 
H  40      6.580 m                         28 st. 
1.     Ove  Lernå                          SOK  Viljan            42.43 
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14.    Thomas  Svensson              MAIF OL                55.37 
19.    Christer  Fransson               MAIF OL                59.57 
 
H  35       6.670 m                         11 st. 
1.      Mats B Eriksson                   OK Roxen             46.28 
2.      Mats R Johansson               MAIF OL                50.50 
 
H  21  Lång  13.080 m                  84 st. 
1.      Markus  Karlsson                 IKHP                      82.49 
71.    Daniel Hasselström              MAIF OL              110.01 
72.    Per  Johansson                    MAIF OL              110.42 
 
H  21      8.660 m                          33 st. 
1.      Lars-Ola Larsson                OK Orion               61.41 
13.    Peter  Bergstrand                MAIF OL                72.12 
18.    Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                77.04 
29.    Krister  Berger                     MAIF OL              116.03 
 
H  20  Lång   9.970 m                   26 st. 
1.      Thomas  Eier                        Storvik IF               74.02 
19.    Martin  Hammarlund             MAIF OL                92.02 
 
H  18  Lång  7.630 m                    47 st. 
1.      Petter  Hallerby                    IFK Lidingö            50.38 
4.      Joha Hasselström                MAIF OL                57.26 
 
H  10     2.630 m                           21 st. 
1.      Martin  Sand                         OK Tisaren            18.37 
12.    Victor  Bergstransd             MAIF OL                36.48 
 
D  55      3.620 m                          17 st. 
1.      Carina  Lindman                   FAIK                      39.36 
7.      Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                50.05 
 
D  40     3.910 m                           25 st. 
1.      Monica  Kollberg                  Eksjö SOK             30.39 
6.      Carina B-Svensson             MAIF OL                35.58 
20.    Ingrid  Roos                          MAIF OL                52.00 
24.    Annica  Wärn                       MAIF OL                70.43 
 
D  35      4.390 m                          14 st. 
1.      Maria Bergstrand             MAIF OL               39.42 
 
D  20  Lång   6.420 m                   10 st. 
1.      Sara  Helander                     Domnarvet            59.11 
9.      Sofie  Svensson                  MAIF OL                79.43 
 
D  18  Lång   5.800 m                   38 st. 
1.      Emilia Nilsson                       Göingarna             50.03 
30.    Caroline  Nordh                    MAIF OL                78.51 
34.    Lisa  Korall                           MAIF OL                92.03 
 
D  14      3.530 m                          25 st. 
1.      Malin  Sand                          OK Tisaren            28.53 
23.    Ulrika  Fransson                   MAIF OL                52.37 
 
D  12        3.080 m                        19 st. 
1.      Anna  Forsberg                   Kolmården             25.17 
11.    Sofia  Fransson                   MAIF OL                40.43 
 
U  4       3.450 m                           7 st. 

1.     Henric Lundqvist                 Skogspojk.             42.41 
4.     Olle  Fridolfsson                  MAIF OL                 52.58 
 
U  3        3.150 m                         12 st. 
1.     Tobias  Lundqvist                Skogspojk.             28.23 
4.     Erik  Melén                           MAIF OL                 32.24 
 
Öppen  5     4.270 m                    24 st. 
1.     Mattias  Käck                       SOL Tranås           47.59 
15.   Susanne Eliasson                MAIF OL                 78.32 
 
Veteran OL  NÖ  Småland – V Öster- 
götland,  OK Eken     3/5 
Bana  A    3.500 m                       53 st. 
1.     Ola  Kleist                            Mjölby OK              39.51 
11.   Karl  Åkerman                      MAIF OL                 47.33 
14.   Bengt Johansson                MAIF OL                 48.59 
15.   Ramon  Berger                    MAIF OL                 49.00 
21.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                 52.15 
29.   Hans  Johansson                MAIF OL                 55.52 
 
Bana   B     2.700 m                     22 st. 
1.     Rune  Erixon                        FAIK                       37.56 
5.     Stig  Andersson                  MAIF OL                 42.50 
14.   Mona  Åkerman                   MAIF OL                 56.55 
18.   Gunnar  Karlsson                MAIF OL                 61.40 
20.   Stig  Nyström                       MAIF OL                 66.21 
 
Vårsprinten, Linköpings OK   6/5 
H  75                                            16 st. 
1.     Allan Bengtsson                  OK Eken                 33.39 
9.     Stig  Andersson                  MAIF OL                 43.25 
15.   Stig  Nyström                       MAIF OL                 60.32 
 
H  70                                            14 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                     TGOK                     26.13 
3.     Bengt  Johansson               MAIF OL                 36.35 
 
H  65                                            20 st. 
1.     Bernt Pettersson                 Kolmården             25.05 
2.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                 27.06 
6.     Ramon  Berger                    MAIF OL                 30.21 
15.   Hans  Johansson                MAIF OL                 37.32 
 
H  60                                            19 st. 
1.     Gösta  Lindman                   FAIK                       27.20 
13.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                 36.42 
 
H  55                                            32 st. 
1.     Christer  Sand                     OK Roxen              24.19 
13.   Nils Erik  Palm                       MAIF OL                 36.23 
 
H  50                                            28 st. 
1.     Anders Åberg                     TGOK                     24.29 
17.   Anders  Hedin                     MAIF OL                 41.23 
22.   Rolf  Hammarlund                MAIF OL                 50.29 
26.   Tord  Fransson                    MAIF OL                 70.38 
 
H  45                                            30 st. 
1.     Hans  Söderberg                 Gamleby OK          28.13 
13.   Anders  Wärn                      MAIF OL                 35.23 
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16.    Leif  Efraimsson                   MAIF OL                37.06 
28.    Göran  Johansson               MAIF OL                55.00 
 
H  40                                            24 st. 
1.      Bo  Gustavsson                   Tylöskog               25.36 
2.      Thomas  Svensson              MAIF OL                26.36 
17.    Christer  Fransson               MAIF OL                39.14 
 
H  35                                            20 st. 
1.      Stefan  Thellsén                   OK Roxen             27.43 
8.      Mats R Johansson               MAIF OL                32.59 
 
H  21                                            65 st. 
1.      Anders  Berg                       Kolmården             27.15 
20.    Per  Johansson                    MAIF OL                33.33 
37.    Fredrik  Korall                       MAIF OL                37.47 
50.    Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                45.17 
54.    Peter  Bergstrand                MAIF OL                51.38 
56.    Martin Hammarlund              MAIF OL                52.08 
61.    Krister  Berger                     MAIF OL                83.15 
 
H  18                                            13 st. 
1.      Johan  Hasselström MAIF OL                     27.01 
3.      Emil  Svensson                    MAIF OL                31.38 
 
 
H  14                                            22 st. 
1.      Erik I-Sandberg                    OK Denseln           25.57 
20.    Erik  Melén                            MAIF OL                68.36 
 
H  10                                            13 st. 
1.      Oskar Svensson                  FAIK                      23.37 
6.      Victor  Bergstrand               MAIF OL                30.20 
 
D  65                                            6 st. 
1.      Jonna  Engblom                    LAIK                      31.36 
4.      Mona  Åkerman                    MAIF OL                43.58 
 
D  55                                            9 st. 
1.      Carina  Lindman                   FAIK                      27.02 
3.      Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                33.34 
 
D  40                                            10 st. 
1.      Lena Rosander                    FAIK                      29.46 
2.      Carina B-Svensson             MAIF OL                30.29 
7.      Ingrid  Roos                          MAIF OL                52.11 
8.      Annica  Wärn                       MAIF OL                59.17 
 
D  35                                            6 st. 
1.      Anna-Birgitta Karlsson Tylöskog                      24.32 
2.      Maria Bergstrand                 MAIF OL                29.52 
 
D  21                                            30 st. 
1.      Nina  Karlsson                     OK Denseln           27.49 
17     Sofie  Svensson                  MAIF OL                39.34 
25.    Lotta  Oscarsson                 MAIF OL                50.58 
 
D  18                                            9 st. 
1.      Johanna  Granath                TGOK                    35.10 
6.      Lisa  Korall                           MAIF OL                48.40 
8.      Caroline  Nordh                    MAIF OL                54.16 

9.     Susanne  Eliasson               MAIF OL                 63.37 
 
D  14                                            25 st. 
1.     Fredrika  Wångell                 LOK                       23.07 
9.     Lina  Pernbratt                     MAIF OL                 36.57 
14.   Ulrika  Fransson                  MAIF OL                 40.49 
 
D  12                                            21 st. 
1.     Anna  Forsberg                   Kolmården             25.48 
5.     Sofia  Fransson                   MAIF OL                 39.03 
 
U  2  14 st. 
1.     Malin  Högberg                     Gotl.Bro OK           30.02 
4.     Jessica  Johansson            MAIF OL                 38.38 
 
Inskolning                                     21 st. 
Magnus  Johansson                    MAIF OL                  Fullf. 
 
Öppen  4                                      20 st. 
1.     Lars-Olf Sjögren                  TGOK                     32.07 
10.   Kerstin  Andersson             MAIF OL                 65.45 
 
Öppen  6                                      17 st. 
1.     Torgny Conradsson            Boxh-Mj.OL            42.37 
9.     Ulf  Corall                             MAIF OL                 64.49 
 
Ungdomsserien,  TGOK   9/5 
H  10                                            8 st. 
1.     Martin  Ström                       TGOK                     18.41 
3.     Gustav  Åhrén                     MAIF OL                 20.59 
5.     Victor  Bergstrand               MAIF OL                 23.02 
 
D  12                                            6 st. 
1.     Sofia Fransson                 MAIF OL               22.34 
3.     Jessica  Johansson            MAIF OL                 33.05 
 
Inskolning                                     18 st. 
Jonathan  Hakkin                         MAIF OL                  Fullf. 
Leo  Korall                                   MAIF OL                        ” 
Emma  Karlsson                           MAIF OL                        ” 
Ellinor  Andersson                       MAIF OL                        ” 
Frida  Bergstrand                        MAIF OL                        ” 
 
D  14                                            4 st. 
1.     Ulrika  Fransson               MAIF OL               27.20 
3.     Lina  Pernbratt                     MAIF OL                 31.50 
4.     Lisa  Andersson                  MAIF OL                 39.00 
 
H  14                                            4 st. 
1.     Andreas  Carlsson              TGOK                     27.39 
Utom tävlan 
Torleif  Andersson                      MAIF OL                 59.35 
 
D  16                                            5 st. 
1.     Erika  Stadig                         OK Motala              43.55 
Utom tävlan 
Inger  Fridolfsson                        MAIF OL                 57.30 
 
H  16                                            6 st. 
1.     Ola  Carlsson                       OK Motala              38.32 
5.     Rickard  Claesson               MAIF OL                 64.50 
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6.      Olle Fridolfsson                    MAIF OL                95.15 
 
Veteranorientering, OK Motala   10/5 
Långa  banan                               11 st. 
1.      Ramon  Berger                 MAIF OL               43.05 
4       Bengt  Johansson                MAIF OL                47.20 
5.      Karl  Åkerman                      MAIF OL                48.23 
Mellanbanan                                 14 st. 
1.      Stig  Bengtsson                MAIF OL               36.57 
8.      Stig  Andersson                   MAIF OL                54.29 
Korta  banan                                3 st. 
1.      Mona  Åkerman                MAIF OL               43.07 
2.      Stig  Nyström                       MAIF OL                45.39 
 
Kilsbergsträffen, Hagaby GOIF    12/5 
H  21  Elit   4.305 m                      74 st. 
1.      Mats  Troeng                        Storvik  IF              25.10 
65.    Per  Johansson                    MAIF OL                44.05 
 
H  20  Elit    4.035 m                     30 st. 
1.      Tomas  Stenström                VB OL                   25.41 
24.    Martin Hammarlund              MAIF OL                46.26 
 
H  18  Elit    3.585 m                     40 st. 
1.      Petter Haraldsson                Gustavsberg         23.41 
9.      Johan  Hasselström             MAIF OL                27.03 
19.    Emil  Svensson                    MAIF OL                32.20 
 
H  65        2.340 m                        31 st. 
1.      Rolf Schagerström               Almby IK                22.38 
8.      Karl  Åkerman                      MAIF OL                29.03 
11.    Ramon  Berger                     MAIF OL                30.31 
 
H  60       2.510 m                         35 st. 
1.      Bengt  Härjung                     Gävle OK              24.46 
18.    Stig  Bengtsson                   MAIF OL                40.42 
 
H  55      2.940 m                          47 st. 
1.      Stefan  Larsson                   OK Njudung           27.04 
31.    Nils-Erik  Palm                       MAIF OL                50.46 
 
 
H  50      3.025 m                          74 st. 
1.      Hans  Aurell                         Gävle  OK             22.51 
40.    Leif  Hasselström                 MAIF OL                36.06 
63.    Tord  Fransson                    MAIF OL                44.27 
 
H  14      2.610 m                          62 st. 
1.      Erik  Boström                        Enebyberg            21.11 
47.    Erik  Melén                            MAIF OL                51.10 
 
D  65      2.250 m                          9 st. 
1.      Gunnel Hammarsten            Kils OK                  41.40 
7.      Mona  Åkerman                    MAIF OL                62.51 
 
D  55     2.340 m                           27 st. 
1.      Carina Lindman                    FAIK                      28.32 
17.    Kerstin Bengtsson               MAIF OL                42.15 
 
D  50       2.270 m                         30 st. 
1.      Lena  Jansson                     Arboga OK            22.50 

29.   Stina  Korall                         MAIF OL                 58.23 
 
D  18        3.095 m                       8 st. 
1.     Hanna  Arnell                       Fritsla VIK              33.09 
6.     Susanne  Eliasson               MAIF OL                 58.35 
 
KFUMträffen, KFUM Örebro   13/5 
H  21  Elit    14.100 m                   55 st. 
1.     Anders  Berg                       Kolmården             91.59 
35.   Per  Johansson                   MAIF OL               116.31 
 
H  20  Elit       10.695 m                 24 st. 
1.     Tomas  Stenström               VB OL                    78.36 
18.   Martin Hammarlund              MAIF OL               124.40 
 
H  18  Elit    8.535 m                     42 st. 
1.     Robbin  Kantarp                   OK Hällen               66.10 
17.   Emil  Svensson                    MAIF OL                 76.52 
20.   Johan  Hasselström             MAIF OL                 78.39 
 
H  70      3.870 m                         27 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                     TGOK                     48.55 
13.   Bengt  Johansson               MAIF OL                 62.25 
 
H  65       3.990 m                        30 st. 
1.     Rune  Carlsson                    Sundbyberg           41.52 
8.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                 53.29 
15.   Ramon  Berger                    MAIF OL                 65.08 
 
H  60     4.920 m                          44 st. 
1.     Lars  Johansson                 Södert/Nykv           48.39 
31.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                 77.15 
 
H  55      5.610 m                         56 st. 
1.     Rune  Rådeström                 Snättringe              45.17 
29.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                 69.49 
 
H  50       6.030 m                        79 st. 
1.     Hans  Aurell                         Gävle OK               44.31 
63.   Tord  Fransson                    MAIF OL                 80.02 
 
H  45        6.460 m.                      69 st. 
1.     Göran  Nilsson                     Snättringe              50.01 
38.   Anders  Wärn                      MAIF OL                 61.12 
 
H  21         8.535 m                      55 st. 
1.     Henrik  Lindblad                   OK Djerf                 69.50 
2.     Fredrik  Korall                      MAIF OL                 71.37 
16.   Mats R Johansson               MAIF OL                 80.33 
27.   Peter  Bergstrand                MAIF OL                 90.57 
47.   Krister  Berger                     MAIF OL               134.03 
 
H  10         2.370 m                      37 st. 
1.     Joakim  svensk                    Stora Tuna             15.53 
29,   Victor  Bergstrand               MAIF OL                 25,47 
 
D  65        3.320 m                       11 st. 
1.     Gunnel  Hammarsten   Kils OK                          57.58 
9.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                 93.48 
 
D  55      3.800 m                         36 st. 
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1.      Eva  Kjellman                        Vandrarring.         47.12 
20.    Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                74.04 
 
D  35      5.205 m                          27 st. 
1.      Anna  Bogren                      Sundbyberg          47.44 
7.      Maria  Bergstrand                MAIF OL                56.36 
 
D  35  Motion  3.690 m                 10 st. 
1.      Christina Jonsson                Klyftamo                64.26 
7.      Annica  Wärn                       MAIF OL                91.06 
 
D  18       4.800 m                         12 st. 
1.      Emilia  Svärm                        OK Gisle                57.46 
7.      Caroline  Nordh                    MAIF OL                81.41 
10.    Susanne  Eliasson               MAIF OL              100.44 
11.    Lisa  Korall                           MAIF OL              106.28 
 
U-serien,  TGOK   16/5 
H  10                                            6 st. 
1.      Johan  Allard                        TGOK                    17.05 
3.      Gustav  Åhrén                     MAIF OL                20.18 
D  14                                            4 st. 
1.      Anna-Lotta Irevall                TGOK                    28.11 
2.      Lisa  Andersson                  MAIF OL                36.18 
3.      Lina Pernbratt                      MAIF OL                38.20 
D  12                                            4 st. 
1.      Åsa  Axén                           OK Motala             36.49 
3.      Jessica Johansson              MAIF OL                38.20 
Inskolning                                     13 st. 
Jonathan  Hallin                            MAIF OL                  Fullf. 
Erika Johansson                          MAIF OL                  Fullf. 
Frida  Strömberg                          MAIF OL                  Fullf. 
Per  Hallros                                  MAIF OL                  Fullf. 
Leo  Korall                                    MAIF OL                  Fullf. 
Erik  Hallros                                  MAIF OL                  Fullf. 
 
Kuxaträffen, Ockelbo OK   19/5 
H  65       4.460 m                         24 st. 
1.      Rune Carlsson                     Sundbyberg          36.17 
7.      Karl  Åkerman                      MAIF OL                47.17 
18.    Ramon  Berger                     MAIF OL                56.19 
 
D  65       3.530 m                         7 st. 
1.      Ulla  Bengtsson                    Årsunda IF            36.41 
6.      Mona  Åkerman                    MAIF OL                59.35 
 
Sprintstafett,Mariestads FK  20/5 
Öppen  Herrar                              21 st. 
1.      Istrums SK                                                         57.31 
6.      Motala AIF OL                                                    64.20 
 (Emil  Svensson 10, Fredrik Korall 6). 
 
Öppen  Damer                              10 st. 
1.      Hjobygdens OK                                                  77.30 
10.    Motala  AIF OL                                                 120.32 
 (Caroline Nordh 10, Lisa Korall 10). 
 
 
Stig-OL, Linköpings OK   22/5 
H  70                                            5 st. 
1.      Bengt  Johansson            MAIF OL               24.00 

H  65                                            4 st. 
1.     Karl  Åkerman                  MAIF OL               24.03 
H  60                                            6 st. 
1.     Ewald  Ericsson                  TGOK                     32.02 
6.     Stig  Bengtsson                   MAIF OL                 44.54 
D  60                                            4 st. 
1.     Gunnel  Nilsson                   LAIK                       32.08 
4.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                 44.42 
D  55                                            3 st. 
1.     Kerstin  Bengtsson         MAIF OL               30.15 
 
Rehns BK  klassisk distrans  24/5 
H  18 Elit      8.640 m                    47 st. 
1.     Anders Holmberg                Järla IF                   57.45 
29.   Emil  Svensson                    MAIF OL                 69.53 
 
H  75       3.000 m                        7 st. 
1.     Olle  Åkerlund                      IK  Jarl                    35.12 
3.     Gunnar  Karlsson                MAIF OL                 49.05 
 
H  55       5.390 m                        36 st. 
1.     Runde  Rådeström               Snättringe              44.38 
27.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                 65.16 
 
H  21  Lång 2   11.550 m  67 st. 
1.     Anders  Hedman                 OK Hällen               75.26 
27.   Per  Johansson                   MAIF OL                 88.20 
49.   Daniel  Hasselström             MAIF OL               109.56 
 
H  21       8.190 m                        40 st. 
1.     Kari  Enckell                         Södert/Nykv           57.03 
33.   Krister  Berger                     MAIF OLK              98.36 
 
H  18 Lång    7.000 m                  40 st. 
1.     Johan  Hasselström MAIF OL                      50.19 
 
D  18       4.850 m                        4 st. 
1.     Åsa  Nyqvist                        IFK Umeå               57.52 
4.     Lisa  Korall                           MAIF OL                 80.01 
 
Rehns BK,  Kortdistans   25/5 
H  18  Elit      3.330 m                   49 st. 
1.     Henric  Carlsson                  SOK Viljan             22.16 
25.   Emil  Svensson                    MAIF OL                 26.20 
 
H  75     2.060 m                          6 st. 
1.     Gustav  Westlund                IFK Bergvik            28.58 
3.     Gunnar  Karlsson                MAIF OL                 36.18 
 
H  55     2.980 m                          32 st. 
1.     Rune Rådeström                  Snättringe              23.09 
29.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                 46.23 
 
H  21-2    4.610 m                        80 st. 
1.     Andreas Johansson            Ulricehamn             28.06 
21.   Per  Johansson                   MAIF OL                 32.54 
23.   Daniel  Hasselström             MAIF OL                 33.26 
71.   Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                 45.14 
79.   Krister  Berger                     MAIF OL                 55.27 
 
H  18     3.600 m                          44 st. 
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1.      Markus  LundagårdsAlfta-Ösa                         24.02 
8.      Johan Hasselström              MAIF OL                27.28 
 
D  18      2.980 m                          26 st. 
1.      Anna  Nykvist                      Södert./Nyk           26.27 
22.    Lisa  Korall                           MAIF OL                59.44 
 
Hälsingekavle, Ljusdals OK  26/5 
Öppen  7     3.120 m                    7 st. 
1.      Nils-Erik Palm                    MAIF OL               47.36 
2.      Krister  Berger                     MAIF OL                51.27 
5.      Lisa  Korall                           MAIF OL                76.09 
Öppen  9       7.340 m                  7 st. 
1.      Per  Johansson                MAIF OL               59.40 
2.      Johan  Hasselström             MAIF OL                70.13 
3.      Emil  Svensson                    MAIF OL                70.16 
4.      Daniel Hasselström              MAIF OL                84.45 
5.      Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                90.29 
 
Ljusdalslöpet, Ljusdals OK  27/5 
H  18  Elit    7.850 m                     49 st. 
1.      Henrik Olsson                      Täby OK                50.52 
23.    Emil  Svensson                    MAIF OL                59.22 
 
H  75     2.960 m. 
1.      Olle Åkerlund                       IK  Jarl                   32.04 
7.      Gunnar  Karlsson                MAIF OL                59.23 
 
H  55       5.080 m                         30 st. 
1.      Elis  Åberg                           Storviks IF             38.29 
23.    Nils-Erik  Palm                       MAIF OL                61.10 
 
H  21  Lång   11.030 m                 55 st. 
1.      Jonas  Ljungberg                 FK Friskus             76.48 
30.    Daniel  Hasselström             MAIF OL                95.40 
34.    Per  Johansson                    MAIF OL                99.38 
 
H  21      8.110 m                          35 st. 
1.      Robert  Palm                         Västerås               58.16 
5.      Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                65.24 
22.    Krister Berger                      MAIF OL                95.24 
 
H  18  Lång  7.380 m                    30 st. 
1.      Jonas  Engström                  OK  Hällen             50.24 
10.    Johan Hasselström              MAIF OL                61.24 
 
D  18           4.440 m                     6 st. 
1.      Åsa  Nyqvist                        IFK Umeå               51.30 
6.      Lisa  Korall                           MAIF OL                82.33 
 
Resultat  BJÖRKALÄGRET  1-3/6 
Natt-OL  1/6 
Korta  banan       2.9 km 
1.      Lina Pernbratt                                                    67.20 
      Ulrika  Fransson                                                   67.20 
Mellanbanan      4.5 km 
1.      Rickard  Claesson                                              52.30 
Långa  banan     8.0 km 
1.      Per  Johansson                                                  60.39 
2.      Peter Bergstrand                                               68.42 
3.      Fredrik  Korall                                                     75.40 

Tränings-OL   2/6 
Bana   1 
1.     Erik  Hallros                                                        24.25 
      Leo  Korall                                                           24.25 
3.     Nettan  Larsson                                                 35.32 
4.     Frida  Strömberg                                                41.21 
5.     Erika  Johansson                                               41.55 
6.     Per  Hallros                                                        44.18 
7.     Sofi  Hilmersson                                                45.47 
8.     Frida  Bergstrand                                              45.49 
Bana    2 
1.     Victor  Bergstrand                                             36.21 
2.     Sofia  Fransson                                                 36.57 
3.     Jesper  Hilmersson                                            55.35 
4.     Gustav  Åhrén                                                   90.08 
Bana   3 
1.     Erik  Melén                                                         46.20 
2.     Jessica  Hallros                                                 50.50 
3.     Niklas  Karlsson                                                 52.23 
4.     Ulrika  Fransson                                                85.06 
5.     Lina  Pernbratt                                                   88.07 
Bana   4 
1.     Anna  Åhrén                                                      50.04 
2.     Susanne  Eliasson                                             65.23 
Bana    5 
1.     Thomas  Svensson                                           54.01 
2.     Leif  Hasselström                                              64.30 
3.     Rickard  Claesson                                             77.03 
Bana     6 
1.     Per  Johansson                                                 69.34 
2.     Peter  Bergstrand                                              79.03 
3.     Emil   Svensson                                                 79.57 
4.     Mats R Johansson                                             83.38 
LÄGERBUDKAVLEN    3/6 
Sträcka  1 
1.     Erik  Hallros                                                          7.38 
2.     Leo  Korall                                                           7.39 
3.     Per  Hallros                                                        10.26 
4.     Sofi  Hilmersson                                                11.35 
5.     Frida  Bergstrand                                              11.57 
6.     Erika  Johansson                                               12.03 
7.     Frida  Strömberg                                                12.06 
Sträcka  2 
1.     Niklas  Karlsson                                                 12.34 
2.     Sofia  Fransson                                                 14.54 
3.     Emil  Nordh                                                         15.53 
4.     Viktor Bergstrand                                              18.54 
5.     Jesper  Hilmersson                                            18,54 
6.     Gustav  Åhrén                                                   19.03 
7.     Nellan  Larsson                                                 21.43 
Sträcka    3 
1.     Ulrika  Fransson                                                24.18 
2.     Lina  Pernbratt                                                   26.32           
                                                     
3.     Erik  Melén                                                         26.44 
4.     Jessica  Hallros                                                 28.29 
5.     Therese  Fransson                                            30.27 
6.     Susanne  Eliasson                                             30.45 
Sträcka    4 
1.     Carina Berger-Svensson                                  23.34 
2.     Petra  Korall                                                       23.48 
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3.      Bosse och Robin Jacobsson                            28.37 
4.      Nils-Erik  Palm                                                     29.05 
5.      Ingrid  Roos                                                        32.18 
6.      Lisa  Korall                                                         35.39 
Sträcka     5 
1.      Thomas  Svensson                                            29.22 
2.      Anders  Rörby                                                   36.12 
3.      Martin  Hammarlund                                           36.25 
4.      Christer  Fransson                                             37.02 
5.      Anders  Bruhn                                                   37.22 
6.      Maria  Bergstrand                                              38.23 
Sträcka     6 
1.      Per  Johansson                                                  43.19 
2.      Mats R Johansson                                             46.31 
3.      Fredrik  Korall                                                     46.39 
4.      Peter  Bergstrand                                              49.07 
5.      Johan  Hasselström                                           55.11 
6.      Emil  Svensson                                                  59.27 
Lagplacering. 
1.      Erika Johansson, Niklas Karlsson, Lina Pernbratt, Christer 
Fransson och Fredrik Korall                                   2.39.25 
2.      Erik  Hallros, Victor Bergstrand, Ulrika  Fransson, Carina B-
Svensson, Anders Bruhn och Mats R Johansson 2.39.27 
3.      Frida Bergstrand, Sofi Hilmersson, Sofia Fransson, Erik 
Meleén, Lisa Korall, Maria Bergstrand och Per Johansson           
                                                                                 2.51.36 
4.      Frida Strömberg, Emil Nordh, Jessica Hallros, Nils-Erik Palm, 
Martin Hammarlund och Peter Bergstrand             2.51.58 
5.      Leo Korall, Nettan Larsson, Therese Fransson, Ingrid Roos, 
Thomas Svensson och Johan Hasselström          2.57.33 
6.      Per Hallros, Jesper Hilmersson Gustav Åhrén, Susanne 
Eliasson, Bosse o Robin Jacobsson, Anders Rörby och Emil 
Svensson                                                               3.05.12 
 
3-tages OL i Belgien  2 – 4 / 6 
Etapp  1 
H  60       4.470 m                         51 st. 
1.      Michel  Ooms                        Omega, Bel.          31.04 
37.    Stig Bengtsson                    MAIF OL                49.05 
D  55       3.890 m                         34 st. 
1.      Gunnel  Karlsson                 SOK 68 ,Sv           34.55 
18.    Kerstin Bengtsson               MAIF OL                44.40 
Etapp   2 
H  60      4.560 m                          48 st. 
1.      Erland  Ling                          IKHP                      36.46 
33.    Stig  Bengtsson                   MAIF OL                54.34 
D  55       4.000 m                         34 st. 
1.      M-L Lundström                     OK Löftan             41.50 
21.    Kerstin Bengtsson               MAIF OL                61.27 
Slutresultat  3 etapper. 
H  60 
1.      Michel  Ooms                        Omega,Bel          109.28 
36.    Stig Bengtsson                    MAIF OL              176.03 
D  55 
1.      M-L  Lundström                    OK Löftan           120.57 
15.    Kerstin Bengtsson               MAIF OL              159.39 
 
Veteran OL, Finspång   7/6 
Bana  A    3.600 m                       19 st. 
1.      Ola  Kleist                             Mjölby OK              38.32 
3.      Karl  Åkerman                      MAIF OL                41.37 

7.     Ramon Berger                     MAIF OL                 43.22 
13.   Bengt  Johansson               MAIF OL                 53.52 
Bana   B     2.550 m                     21 st. 
1.     Karl  Andersson                  LOK                       35.21 
3.     Stig  Bengtsson                   MAIF OL                 47.12 
4.     Stig  Andersson                  MAIF OL                 47.22 
5.     Hans  Johansson                MAIF OL                 49.12 
12.   Mona  Åkerman                   MAIF OL                 59.54 
 
Stig OL,  Mjölby OK   14/6 
Bana  1                                        6 st 
1.     Fredrik Pettersson H 21  LOK                            45.31 
6.     Mats R Johansson               MAIF OL                 51.11 
Bana  3                                        18 st. 
1.     Torbjörn Carlsson H 21 Boxh-Mj30.41 
6.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                 46.34 
8.     Ramon  Berger                    MAIF OL                 50.38 
13.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                 57.29 
Bana   4                                       22 st. 
1.     Johan Lilliecreuts                 OK Roxen              25.39 
3.     Bengt  Johansson               MAIF OL                 32.27 
15.   Magnus  Hallros                   MAIF OL                 51.17 
Bana  5                                        19 st. 
1.     Jessica Hallros                 MAIF OL               17.39 
13.   Mona  Åkerman                   MAIF OL                 35.09 
 
 
 
 
Krets och KM långdistans, OK Motala/ 
Boxholms OK   20/6 
Klubbmästerskap. 
H  21                                            5 st. 
1.     Per  Johansson                                            124.59 
2.     Fredrik  Jönsson                                              125.09 
3.     Peter  Bergstrand                                            125.17 
4.     Fredrik  Korall                                                  135.05 
5.     Daniel  Hasselström                                         140.05 
H  45                                            2 st 
1.     Leif  Efraimsson                                          134.07 
D  40                                            1 st. 
1.     Carina B-Svensson                                        85.43 
H  55                                            1 st 
1.     Nils-Erik Palm                                                 86.40 
D  55                                            1 st 
1.     Kerstin Bengtsson                                        84.16 
H  14                                            1 st. 
1.     Erik  Melén                                                      63.55 
H  60                                            4 st. 
1.     Stig  Bengtsson                                             62.02 
2.     Ramon  Berger                                                  64.19 
3.     Karl  Åkerman                                                    65.42 
4.     Hans  Johansson                                              83.57 
H  80                                            1 st. 
1.     Gunnar  Karlsson                                         123.10 
 
Kavleträning   i Vishult  28/6 
Bana   1     8.7 km                        3 st. 
1.     Per  Johansson                                                 56.45 
2.     Daniel Hasselström                                            74.20 
3.     Martin  Hammarlund                                           74.40 
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Bana   2    6 km                            8 st. 
1.      Christer Fransson                                              51.30 
         Thomas  Svensson                                            51.30 
3.      Anders  Bruhn                                                   52.02 
4.      Leif  Efraimsson                                                 57.04 
5.      Anders  Wärn                                                    66.54 
6.      Tord  Fransson                                                  66.58 
7.      Rolf  Hammarlund                                               79.30 
Bana   3      3.8 km                       5 st. 
1.      Bengt  Johansson                                              40.57 
2.      Stig  Bengtsson                                                 40.58 
3.      Ramon  Berger                                                   41.59 
4.      Ingrid  Roos                                                        45.58 
5.      Kerstin Bengtsson                                             55.20 
 
Veteran VM i Litauen 2-3 o 5/7 
H  80                                            20 st. 
1.      Erik Sillerström                     OK Skogshj.          26.49 
14.    Gunnar  Karlsson                MAIF OL                46.35 
Kval  1  19:e,  Kval  2   15:e 
H  65                                            81 st. 
1.      Alpo  Nisula                          Erapikat Fin           49.09 
44.    Karl  Åkerman                      MAIF OL                64.13 
Kval  1   28:a,   Kval  2  23:a 
D  65                                            65 st. 
1.      Ingrid  Roll                            Fana  Nor              36.33 
33.    Mona  Åkerman                    MAIF OL                65.49 
Kval  1   48:a,   Kval  2   35:a        
 
Krets- och KM kort,  TGOK   4/7 
H  70        2.5 km                          4 st. 
1.      Bengt  Johansson            MAIF OL               33.41 
3.      Stig  Nyström                       MAIF OL                67.34 
H  65        2.5 km                          2 st. 
1.      Ramon  Berger                 MAIF OL               32.33 
2.      Hans  Johansson                 MAIF OL                35.27 
 
H  60        2.5 km                          3 st. 
1.      Ove  Pettersson                   OK Motala             32.30 
2.      Stig  Bengtsson                   MAIF OL                35.59 
H  55    3.0 km                              8 st. 
1.      Jerry  Martinsson                 OK Motala             28.35 
6.      Nils-Erik  Palm                       MAIF OL                34.13 
H  50       3.5 km                           8 st. 
1.      Christer  Johansson            OK Motala             37.23 
2.      Leif  Hasselström                 MAIF OL                40.53 
5.      Tord  Fransson                    MAIF OL                45.36 
6.      Anders  Hedin                      MAIF OL                55.51 
H  45     4.0 km                             3 st. 
1.      Urban  Åberg                       TGOK                    35.02 
2.      Anders  Wärn                      MAIF OL                41.27 
H  40      4.0 km                            4 st. 
1.      Thomas  Svensson         MAIF OL               37.03 
2.      Christer  Fransson               MAIF OL                43.57 
4.      Anders  Rörby                     MAIF OL                52.26 
H  21      5.5 km                            17 st. 
1.      Örjan  Pettersson                 TGOK                    33.45 
2.      Per  Johansson                    MAIF OL                34.37 
5.      Fredrik  Korall                       MAIF OL                37.36 
6.      Mats R Johansson               MAIF OL                37.48 
10.    Reto  Flyckiger                     MAIF OL                45.01 

12.   Daniel  Hasselström             MAIF OL                 53.18 
13.   Peter  Bergstrand                MAIF OL                 54.54 
15.   Krister  Berger                     MAIF OL                 59.58 
H  20       4.5 km                           3 st. 
1.     Martin  Hammarlund       MAIF OL               45.47 
3.     Oskar Jansson                    MAIF OL                 63.03 
H  18       4.0 km                           7 st. 
1.     Kristoffer  Norin                   TGOK                     27.33 
3.     Emil  Svensson                    MAIF OL                 39.06 
H  14       2.5 km                           5 st. 
1.     Vidar  Sjögren                     TGOK                     23.17 
3.     Erik  Melén                           MAIF OL                 31.28 
H  10        1.5 km                          5 st. 
1.     Johan Allard                        TGOK                     20.33 
3.     Leo  Korall                           MAIF OL                 34.34 
4.     Victor  Bergstrand               MAIF OL                 37.43 
D  55       2.5 km                           4 st. 
1.     Marianne  Wissting              OK Motala              36.12 
2.     Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                 37.25 
D  45       2.5 km                           2 st. 
1.     Mona  Petersen                   OK Motala              33.05 
2.     Stina  Korall                         MAIF OL                 42.22 
D  35        3.0 km                          3 st. 
1.     Maria Bergstrand             MAIF OL               29.33 
2.     Carina B-Svensson             MAIF OL                 36.57 
3.     Ingrid  Roos                         MAIF OL                 46.02 
D  20      3.5 km                            2 st. 
1.     Sofie Åberg                         TGOK                     35.23 
2.     Sofie Svensson                   MAIF OL                 41.26 
D  18       3.0 km                           5 st. 
1.     Kristin Carlsson                   TGOK                     38.22 
2.     Lisa  Korall                           MAIF OL                 41.39 
3.     Caroline Nordh                     MAIF OL                 45.27 
4.     Susanne  Eliasson               MAIF OL                 48.07 
5.     Therese  Fransson              MAIF OL                 53.51 
D  14     2.5 km                             2 st. 
1.     Ulrika  Fransson               MAIF OL               33.21 
 
Tjoget, Lessebo-Emmaboda OK  7-8/7 
93  startande  lag. 
1.     Ulricehamns OK                                               694.36 
19.   MAIF OL                                                           803.19 
 (Peter Bergstrand  9, Leif Efraimsson 14, 
  Erik  Melén 41, Fredrik Jönsson 15, Rick- 
  ard Claesson 17, Mats R Johansson 11, 
  Maria Bergstrand 31, Fredrik Korall 37, 
  Thomas Svensson 13, Anders Wärn 82, 
  Emil Svensson 3, Anders Hedin 42, Da- 
  niel Hasselström 37, Nils-Erik Palm 32, 
  Sofie Svensson 54, Per Johansson 14, Jo- 
  han Hasselström 16, Ulrika Fransson 62. 
  Carina B-Svensson 32, Reto Fluckiger 
  10). 
 
Tjust 2-dagars,Dag 1, Gamleby OK 10/7 
H  80           3.060 m                    5 st. 
1.     Einar  Jading                        Västervik OK         50.38 
4.     Gunnar  Karlsson                MAIF OL                 73.49 
H  70       4.080 m                        16 st. 
1.     Ingvar  Törnström                Södert/Nykv           43.37 
7.     Bengt  Johansson               MAIF OL                 54.29 
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H  65        4.080 m                       23 st. 
1.     Göran  Larsson                   Södert/Nykv           39.58 
14.   Karl  Åkerman                      MAIF OL                 56.32 
H  35        7.050 m                       17 st. 
1.     Jerker Boman                      Gävle OK               46.10 
6.     Mats R Johansson               MAIF OL                 55.25 
D  65      3.060 m                         4 st. 
1.     Gunvor  Lord                       SOK Viljan             57.04 
2.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                 64.02 
 
Tjust 2-dagars, Dag 2, Gamleby OK 11/7 
H  80       3.015 m                        4 st. 
1.     Einar  Jading                        Västervik OK         45.18 
2.     Gunnar  Karlsson                MAIF OL                 53.58 
H  70        3.675 m                       15 st. 
1.     Sven  Andersson                OK Stigen              36.50 
14.   Bengt Johansson                MAIF OL                 72.03 
H  65        3.775 m                       24 st. 
1.     Göran  Larsson                   Södert/Nykv           34.50 
5.     Ramon  Berger                    MAIF OL                 40.21 
6.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                 41.29 
H  55       4.860 m                        32 st. 
1.     Stefan Larsson                   OK Njudung           37.18 
19.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                 55.12 
H   35     7.040 m                         15 st. 
1.     Jerker  Boman                     Gävle OK               50.31 
8.     Mats R Johansson               MAIF OL                 58.44 
H  18        6.550 m                       15 st. 
1.     Henric Carlsson                   SOK Viljan             43.36 
3.     Emil  Svensson                    MAIF OL                 51.09 
D  65      3.015 m                         6 st. 
1.     Jonna  Engblom                   LAIK                       38.00 
4.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                 69.04 
 
Gotlands 3-dagars SOK Svaide  11-13/7 
H  40                                            37 st. 
1.     Lars P Nordström                Kils OK                 103.16 
E 1  1, E 2  1, E 3  2 
25.   Anders  Rörby                     MAIF OL               172.11 
E 1  18,  E 2  31,  E 3  25 
 
Hallands 3-dagars,FK Friskus 13-15/7 
H  65                                            43 st. 
1.     Ragnar Collryd                     Bredaryd               90.24 
E 1  2, E 2  3, E 3  2 
10.   Ramon  Berger                    MAIF OL               105.32 
E 1  6, E 2  18,  E 3  11                 
 
Italiensk-Schweiziska 6-dagar 29/7 - 4/8 
2001. 
H  50                                            175 st.                  Poäng 
1.     Alois Schneider                   Schweiz              446.81 
118. Leif Hasselström                 MAIF OL               154.40 
E 1  101, E 2  145, E 3  119, E 4  112, 
E 5  50, E 6  138. 
 
H  40                                            140 st. 
1.     Per  Backlund        OK Södertörn                    489.49 
55.   Thomas  Svensson             MAIF OL               261.18 
E 1  112, E 2  50, E 3  24, E 4  24, E 5  76 

E 6  75. 
 
H  A-Lång                                    80 st. 
1.     Lassi Virtanen                     Finland                 481.28 
44.   Daniel Hasselström              MAIF OL               277.63 
E 1  52, E 2  61, E 3  51, E 4  26, E 5  30 
E 6  49. 
 
H  18                                            73 st. 
1.     Michael Oswald                   Schweiz              462.04 
17.   Emil  Svensson                    MAIF OL               333.58 
E 1  14, E 2  21, E 3  4, E 4  24, E 5  26, 
E 6  Bröt. 
23.   Johan Hasselström              MAIF OL               310.05 
E 1  Felst. E 2  14, E 3  33, E 4  35, E 5  17 
E 6  19. 
 
D  40                                            65 st. 
1.     Ruth  Humbel                       Schweiz              499.03 
8.     Carina B-Svensson             MAIF OL               284.12 
E 1  16, E 2  10, E 3  8, E 4  9, E 5  9, E 6  7. 
 
Öppen  klass     Kort 
Dag  1                                          32 st. 
1.     Joel o Gabriel Mösch Schweiz                          28.44 
12.   Christina  Hasselström        MAIF OL                 49.34 
Dag  2                                          34 st. 
1,     Joel o Gabriel Mösch  Schweiz                         25.20 
19.   Christina Hasselström         MAIF OL                 47.30 
Dag  3                                          36 st. 
1.     Joel o Gabriel Mösch           Schweiz                51.15 
23.   Christina Hasselström         MAIF OL                 79.40 
Dag  4                                          42 st. 
1.     R + N  Kypfer                       Schweiz                27.42 
9.     Christina Hasselström         MAIF OL                 42.42 
Dag  5                                          30 st. 
1.     Florence Girardin                 Schweiz                28.19 
17.   Christina Hasselström         MAIF OL                 43.13 
 


